

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Санкт-Петербургское государственное учреждение здравоохранения "Городская поликлиника №107"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	215	215	0	4	0	172	39	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	369	369	0	11	0	249	109	0	0
из них женщин	302	302	0	11	0	214	77	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	0	0	4	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
Call-Центр																									
1/2021/1	Заведующий Call-центром	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2/2021/2A	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3A/2021/1A (2/2021/2A)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4A/2021/1A (2/2021/2A)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение скорой медицинской помощи																									
1/2021	Заведующий отделением - врач скорой медицинской помощи	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет

2/2021A	Старший врач отделения скорой медицинской помощи	3.2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	доп.	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
3A/2021A (2/2021A)	Старший врач отделения скорой медицинской помощи	3.2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	доп.	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
4/2021	Врач скорой медицинской помощи	3.2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	доп.	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
5/2021	Врач скорой медицинской помощи	3.2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	доп.	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
6/2021	Врач скорой медицинской помощи	3.2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	доп.	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
7/2021	Врач скорой медицинской помощи	3.2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	доп.	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
8/2021	Врач скорой медицинской помощи	3.2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	доп.	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
9/2021	Врач скорой медицинской помощи	3.2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	доп.	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
10/2021	Врач скорой медицинской помощи	3.2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	доп.	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
11/2021	Старший фельдшер	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
12/2021	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	доп.	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
13/2021	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	доп.	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
14/2021	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	доп.	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
15/2021	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	доп.	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
16/2021	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	доп.	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
17/2021	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	доп.	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
18/2021	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	доп.	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
19/2021A	Фельдшер по приёму вызовов СМП и передаче их выездным бригадам СМП	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
20A/2021A (19/2021A)	Фельдшер по приёму вызовов СМП и передаче их выездным бригадам СМП	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
21A/2021A (19/2021A)	Фельдшер по приёму вызовов СМП и передаче их выездным бригадам СМП	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
МЦКДЛ																								
26/2021	Заведующий - врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
27/2021A	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
28A/2021A (27/2021A)	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
29A/2021A (27/2021A)	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
30A/2021A (27/2021A)	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
31/2021	Врач-методист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

32/2021	Медицинский технолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
33/2021A	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
34A/2021A (33/2021A)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
35A/2021A (33/2021A)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
36A/2021A (33/2021A)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
37/2021	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
38/2021A	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
39A/2021A (38/2021A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
РОДН																								
40/2021A	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
41A/2021A (40/2021A)	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
42/2021	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
43/2021A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
44A/2021A (43/2021A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
45/2021	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
46/2021	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
47/2021	Заведующий отделением - врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
48/2021A	Врач-инфекционист (с ВИЧ инф.)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
49A/2021A (48/2021A)	Врач-инфекционист (с ВИЧ инф.)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
50/2021	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
51/2021A	Медицинская сестра (с ВИЧ инф.)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
52A/2021A (51/2021A)	Медицинская сестра (с ВИЧ инф.)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
53/2021	Медицинская сестра процедурной (с ВИЧ. инф)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Эндокринологическое отделение																								
54/2021	Заведующий отделением - врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
55/2021A	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
56A/2021A (55/2021A)	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
57A/2021A (55/2021A)	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Отделение медицинской реабилитации																								
58/2021	Врач-психотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
59/2021	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
60/2021	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
61/2021A	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

62A/2021A (61/2021A)	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
63/2021	Врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
64/2021	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
65/2021	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
66/2021	Медицинская сестра (по функциональной диагностики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
67/2021	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Отделение медицинской реабилитации. Физиотерапевтический кабинет																									
68/2021	Врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
69/2021A	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
70A/2021A (69/2021A)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
71A/2021A (69/2021A)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
72/2021	Медицинская сестра по физиотерапии (кабинет теплолечения)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
73/2021A	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
74A/2021A (73/2021A)	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
75A/2021A (73/2021A)	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Поликлиническое отделение №107. Отделение врача общей практики №1																									
76/2021A	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
77A/2021A (76/2021A)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
78A/2021A (76/2021A)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
79/2021A	Врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
80A/2021A (79/2021A)	Врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
81/2021	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
82/2021A	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
83A/2021A (82/2021A)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
84/2021A	Медицинская сестра врача общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
85A/2021A (84/2021A)	Медицинская сестра врача общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Поликлиническое отделение №103. Отделение врача общей практики №1																									
86/2021	Заведующий отделением - врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
87/2021A	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

88A/2021A (87/2021A)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
89A/2021A (87/2021A)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
90/2021A	Врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
91A/2021A (90/2021A)	Врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
92/2021	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
93/2021A	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
94A/2021A (93/2021A)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
95/2021A	Медицинская сестра врача общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
96A/2021A (95/2021A)	Медицинская сестра врача общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Поликлиническое отделение №11. Отделение врача общей практики №1.																									
97/2021	Заведующий отделением - врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
98/2021A	Врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
99A/2021A (98/2021A)	Врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
100/2021	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
101/2021A	Медицинская сестра врача общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
102A/2021A (101/2021A)	Медицинская сестра врача общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Поликлиническое отделение №107. Отделение врача общей практики №2.																									
103/2021A	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
104A/2021A (103/2021A)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
105A/2021A (103/2021A)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
106/2021A	Врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
107A/2021A (106/2021A)	Врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
108/2021	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
109/2021A	Медицинская сестра врача общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
110A/2021A (109/2021A)	Медицинская сестра врача общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
111/2021A	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
112A/2021A (111/2021A)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Поликлиническое отделение №107. Хирургическое отделение.																									
113/2021	Заведующий отделением - врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

114/2021A	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
115A/2021A (114/2021A)	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
116/2021	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
117/2021	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
118/2021A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
119A/2021A (118/2021A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
120/2021A	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
121A/2021A (120/2021A)	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
122/2021	Операционная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
123/2021	Медицинская сестра (по аудиометрии)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
124/2021	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
125/2021	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
126/2021	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
127/2021	Санитарка (стерилизационной)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Поликлиническое отделение №103. Хирургическое отделение.																									
128/2021	Заведующий отделением - врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
129/2021A	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
130A/2021A (129/2021A)	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
131/2021A	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
132A/2021A (131/2021A)	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
133/2021	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
134/2021	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
135/2021	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
136/2021A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
137A/2021A (136/2021A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
138/2021A	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
139A/2021A (138/2021A)	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
140/2021A	Медицинская сестра (кабинет уролога)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
141A/2021A (140/2021A)	Медицинская сестра (кабинет уролога)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
142/2021	Медицинская сестра (по аудиометрии)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
143/2021	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
144/2021	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

145/2021	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
Поликлиническое отделение №11. Хирургическое отделение																									
146/2021	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
147/2021	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Поликлиническое отделение №107. Неврологическое отделение																									
148/2021A	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
149A/2021A (148/2021A)	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
150/2021	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Поликлиническое отделение №103. Неврологическое отделение																									
151/2021A	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
152A/2021A (151/2021A)	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Поликлиническое отделение №11. Неврологическое отделение																									
153/2021	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Поликлиническое отделение №107. ОЛД. Рентгенодиагностический кабинет																									
154/2021A	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
155A/2021A (154/2021A)	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
Поликлиническое отделение №107. Офтальмологическое отделение																									
156/2021	Заведующий отделением - врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
157/2021A	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
158A/2021A (157/2021A)	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
159/2021	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
160/2021A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
161A/2021A (160/2021A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Поликлиническое отделение №107. Отделение функциональной диагностики																									
162/2021	Заведующий отделением - врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
163/2021A	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
164A/2021A (163/2021A)	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
165/2021	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
166/2021A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
167A/2021A (166/2021A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Поликлиническое отделение №11. Отделение функциональной диагностики																									
168/2021	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Поликлиническое отделение №107. Процедурный кабинет																									
169/2021	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
170/2021	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
171/2021	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
172/2021	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Поликлиническое отделение №107. Отделение медицинской профилактики																									
173/2021	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
174/2021	Медицинская сестра (кабинета профилактики артериальной гипертензии)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
175/2021	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
176/2021A	Медицинская сестра процедурной (прививки живой вакциной)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
177A/2021A (176/2021A)	Медицинская сестра процедурной (прививки живой вакциной)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
178/2021A	Медицинская сестра (доврачебного кабинета)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
179A/2021A (178/2021A)	Медицинская сестра (доврачебного кабинета)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
180/2021	Акушерка или медицинская сестра (смотрового кабинета)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Поликлиническое отделение №107. ОМП. Кабинет забора мазков																									
181/2021	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Поликлиническое отделение №103. Отделение медицинской профилактики																									
182/2021A	Медицинская сестра процедурной (прививки живой вакциной)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
183A/2021A (182/2021A)	Медицинская сестра процедурной (прививки живой вакциной)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
184/2021	Акушерка или медицинская сестра (смотрового кабинета)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Поликлиническое отделение №103. ОМП. Кабинет забора мазков																									
185/2021A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
186A/2021A (185/2021A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Гериатрическое отделение																									
187/2021	Заведующий отделением - врач-гериатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
188/2021	Врач-гериатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
189/2021	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
190/2021	Инструктор ЛФК	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
191/2021A	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
192A/2021A (191/2021A)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
193/2021A	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
194A/2021,A (193/2021A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
195/2021	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
196/2021	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
197/2021	Медицинская сестра (кабинет водолечения)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

198/2021	Санитарка буфетная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
Поликлиническое отделение №107. Гериатрический кабинет																									
199/2021	Врач-гериатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Отдел цитологических исследований																									
200/2021A	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
201A/2021A (200/2021A)	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
202/2021A	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
203A/2021A (202/2021A)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
Отдел полимеразной цепной реакции																									
204/2021A	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
205A/2021A (204/2021A)	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
206/2021A	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
207A/2021A (206/2021A)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
Поликлиническое отделение №107. Кабинет паллиативной помощи																									
208/2021	Врач по паллиативной медицинской помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
209/2021	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Отделение платных медицинских услуг. Прочие службы																									
210/2021	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
211/2021	Врач-ревматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
212/2021	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
213/2021	Врач-аллерголог-иммунолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
214/2021	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
215/2021	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 17.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный врач
 (должность)

_____ (подпись)

Архипов Игорь Викторович

(Ф.И.О.)

30.09.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Заместитель главного врача по медицинской части
 (должность)

_____ (подпись)

Россолько Людмила Ивановна

(Ф.И.О.)

30.09.2021

(дата)

 Председатель профсоюзного кабинета, старший фельдшер отделения скорой помощи
 (должность)

_____ (подпись)

Сидякина Елена Генриховна

(Ф.И.О.)

30.09.2021

(дата)

Директор по персоналу

(должность)

(подпись)

Королева Наталья Владимировна

(Ф.И.О.)

30.09.2021

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Паршукова Марина Александровна

(Ф.И.О.)

30.09.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5231

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Белькина Т.А.

(Ф.И.О.)

17.09.2021

(дата)